
Čj 3. ročník 4. - 8. 1. 2021

Milí třeťáčci. 
Tak se stalo to, co jsme si moc nepřáli – zase se spolu nesejdeme ve třídě, ale 
uvidíme se jen online u počítače. 
Doufám, že jste si prázdniny užili. Popovídáme si o nich hned v pondělí ráno. 
A taky si vás trošku vyzkouším – jestli jste nezapomněli řady vyjmenovaných slov, 
které už jsme se učili.

Slova souznačná – uč. s. 44 

Vyjmenovaná slova – opakování a procvičování

Na online výuku si nachystej učebnici, fólii, tužku a papír.

Sloh – vyprávění o zážitcích z prázdnin (nachystej si učebnici s. 59)

Čtení  Milí žáci, také Vás zdravím po vánočních prázdninách 
a doufám, že jste si na nich pořádně odpočinuli a teď zase
s chutí do nové práce, i když jsme si ji všichni 
představovali trochu jinak. 
Snad se brzy opět potkáme ve škole. Zdraví Renata Procházková

 Přečtěte si článek Jak na Nový rok, tak po celý rok 
z čítanky na stranách 52 – 53 + do sešitu si napiš nadpis 
článku + kdo jej napsal a písemně odpověz pouze na 
otázku 7 + v rámci výtvarné výchovy namaluj do sešitu 
čtení Váš nazdobený vánoční strom 

 V rámci pracovních činností si vystřihni vlastní vánoční 
strom z papíru a ozdob si jej vystříhanými ozdobami dle tvé
fantazie. 

 Další obsah knihy do čtenářského deníku vypracujte do 15. 1. 2021

Psaní  V písance vypracujte další stránku, kterou máte v pořadí


